PIMEIMMI2 INUM1CdP21 EflUNIR322fiNfi
Estado do Paraná

PORTARIA .  N.° 026
Constitui Comissão Especial de Licitação para anali

ze e julgamento do Convite n2 025/91.

O
PREFEITO NUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso

suas atribuições legais,

RESOLVE:

•

1. 	OONSTITUIR Comissão
Especial de Licitação'com o objetivo de jul

gar as propostas apresentadas pelos participantes da Carta Convite
	no 025/9

1, que trata de um levantamento de possíveis irregularidades adminis

trativas ocorridas nas secretarias municipais da Prefeitura de UMuarame e

SERAUPA, nos exercícios de 1985 a 1988, constituída pelos seguintes mem

- Presidente: JOSÉ PENTO NE10

- Secretária: ROSANGELAMARIA DA SILVA
- Membros 	: EDIR-VERISSIIMD LOCATELLI

LUIZ K. KATAYAMA

FRANCISCO GONÇALVES MAGAN

2.
CONSIDERAR de relevãncia os serviços prestados pela 	Comissão

ora constituída, porém, sem *ónus ao Município.

PAÇOIMUNICIPAL, aos 29 de abril de 1991.

Prefeito Municipal

JOSÉ LUIZ DE MORAES

JAS.
	 Secretário de Administração

bros:

	00000001